拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、弊社では　ウインカー用アンバー球の表面に

　　　シルバーコートを施した用品バルブ

　　　発売致します。

　　　この機会に是非とも、ご愛顧、拡販を賜ります様

　　　よろしくお願い申し上げます。

　　新シリーズ商品として、ウインカー用アンバー球の表面にシルバーコートを施した用品バルブ

　　『ハイブリッド プラス コートバルブ（３アイテム）』を発売致します。

　　市場では「車両のウインカーランプのクリアレンズ化」が進む中、ランプ内に電球のアンバー色が

　　映り込む状態を嫌うユーザーが増加しており、ドレスアップ商品として人気が高まっております。

　　本製品を装着することで、映り込みを軽減し、簡単にドレスアップを図ることが出来ます。

　　　敬　具

　　　【ハイブリッドプラスコートバルブ（３アイテム）】を

記

INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION
No．１２－０５ ２０１２年１１月吉日

ウインカー球の表面にシルバーコートを施した
　　　　【ハイブリッド プラス コート　バルブ】　発売のご案内

－安 全 を 光 に 託 し て－株式会社小糸製作所
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ (ｺﾞﾖｳﾊｺｲﾄﾆ)

●お問合せ受付/9：00～17：00（12：00～13：00・土・日・祝日を除く）

0120-548-512

【製品仕様】

バルブイメージバルブイメージバルブイメージバルブイメージ
■■■■ランプランプランプランプ内内内内へのへのへのへのアンバーアンバーアンバーアンバー色色色色のののの
■■■■映映映映りりりり込込込込みをみをみをみをカットカットカットカット

【商品概要】

■■■■車検対応品車検対応品車検対応品車検対応品

■■■■純正純正純正純正バルブバルブバルブバルブ（（（（アンバーアンバーアンバーアンバー球球球球））））のののの
■■■■形状形状形状形状////サイズサイズサイズサイズとととと同等規格同等規格同等規格同等規格にてにてにてにて設計設計設計設計

■■■■フロントフロントフロントフロント////サイドサイドサイドサイド////リアウインカーリアウインカーリアウインカーリアウインカー専用専用専用専用

注１）本製品はウインカーランプにクリア球が装着されている灯具には装着できません。
注２）常時点灯(点滅以外の使用)はおやめください。短寿命や破損（灯具も含む）の原因となります。
注３）製品仕様の詳細、取扱に関する注意事項等は取扱説明書をご確認ください。
注４）他社類似品が多く存在しますので、ご注意ください。
注５）画像はプリウスを使用しております。又、画像はイメージでので実際の見え方とは異なります。ご注意ください。

■発 売 日　　　２０１２年１１月　１日　（木）

Ｔ２０タイプ

ノーマルバルブノーマルバルブノーマルバルブノーマルバルブ ハイブリッドプラスコートバルブハイブリッドプラスコートバルブハイブリッドプラスコートバルブハイブリッドプラスコートバルブ

非点灯非点灯非点灯非点灯
イメージイメージイメージイメージ

点灯点灯点灯点灯
イメージイメージイメージイメージ

整理№ ご注文品番 消灯時 発光色 種別 定格 使用用途
入数

（パック）
ＪＡＮコード

希望小売価格
（円/税抜）

ＭＬ－１ Ｐ７６１３Ａ T10ウェッジタイプ 12V/5W サイドウインカー専用 2個
4975904
013936

3,000

ＭＬ－２ Ｐ７６４０Ａ S25ピン角違いシングル 12V/21W ウインカー専用 1個
4975904
013943

1,500

ＭＬ－３ Ｐ７６１０Ａ T20ピンチ部違いシングル 12V/21W ウインカー専用 1個
4975904
013950

1,500

シルバー アンバー

※本製品はＰＯＬＡＲＧブランドです。

Ｓ２５タイプ/ /Ｔ１０タイプ

東 　京Tel（03)3447-5198　仙　 台Tel（022)256-3165　札 　幌Tel（011)753-2611
北関東Tel（028)610-5150　新　 潟Tel（025)224-1271　名古屋Tel（0565)28-1714
静 　岡Tel（054)345-2572　大　 阪Tel（06)6391-6731　岡　 山Tel(086)292-5255
広 　島Tel（082)893-0031　福　 岡Tel（092)431-1066